ГОРОД ДУДИНКА

ДУДИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

22.06.2017 № 09-0341

Об образовании площади Портовиков

Городской Совет решил:

1. Образовать элемент улично-дорожной сети «площадь

Портовиков» в городе Дудинке, расположенный на территории в районе
кольцевой автодороги, дома № 61 по улице Горького, дома № 14 по улице
Бегичева, согласно прилагаемой схеме.

2. Администрации города осуществить организационно-технические
мероприятия, связанные с образованием нового элемента улично-
дорожной сети.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Председатель Городского Совета С. В. Бородин

Глава города Дудинки Ю. В. Гурин

Приложение
к Решению Дудинского городского Совета депутатов

от 22 июня 2017 года № 09-0341

Расположение элемента улично-дорожной сети «Площадь портовиков»

на ситуационной схеме города Дудинки